
 

 
Ai genitori degli alunni  

Dell’ICS “De Nicola-Sasso” 

Al Personale Docente e ATA 

Al Uff. Pubblica Istruzione 

Comune di Torre del Greco 

Al DSGA 

al sito Web 

 

Oggetto: ingressi posticipati a scuola per visite d’istruzione e assenze programmate dei docenti – 
Scuola Secondaria di Primo Grado – 28 maggio 2025 - A.S. 2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la circolare MIM prot. 8446 del 3/12/2024 che impedisce nomina di supplenze brevi 

giornaliere;  
VISTE le richieste di permesso dei docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado per il 

giorno 28/05/2025; 
VISTA la disponibilità dei docenti accompagnatori delle classi terze della Scuola Secondaria di 

Primo Grado in visita ad Amalfi per il giorno 28/05/2025; 
ATTESA l’impossibilità a poter assicurare il servizio; 
CONSIDERATA la necessità di dover assicurare la vigilanza agli alunni presenti per il giorno 

28/05/2025; 
 

DETERMINA 
 
l'ingresso delle classi secondo il seguente prospetto: 
 

Mercoledì 28/05/2025 
 

Secondaria orario d'ingresso  
2C 10.00  
1A 10.00  
2B 10.00  
2A 11.00  
1C 10.00  
2F* tutto il giorno  

 
*La classe potrà assentarsi per tutto il turno antimeridiano e gli alunni saranno giustificati per causa di forza maggiore. 

 
Torre del Greco, 27/05/2025 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
36

60
 -

 2
7/

05
/2

02
5 

- 
V

 -
 U


